200.000 1.00 200.000 0.00 200.000

200.000 1.00 200.000 0.00 200.000

TRANSIT IN DECLARATION 3020789936122 - JOHN
CRANE
TRANSPORT - DWC TO JOHN CRANE

CLEARANCE

INSPECTION 200.000 1.00 200.000 0.00 200.000

705.00 0.00 705.00

Total Amount in AED: 705.00

Total Amount in AED: 705.00

AED Seven Hundred And Five Only

AED Seven Hundred And Five Only